
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 01.12.2022 15:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Lahde e.V.• 929,0 90

82 Kai Drinkhut 304,9

80 Michael Koors 314,3

81 Rudolf Reinke 309,8

2  1903 SV Mindenerwald e.V.• 917,8 84 6

17 Christian Borcherding 310,7

16 Thomas Borcherding 301,1

18 Martin von Behren 306,0

3  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 880,9 38 52

132 Silke Feierabend 303,8

147 Franziska Anna Schäffer 285,3

148 Ina Stühmeier 291,8



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 01.12.2022 15:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 97 Michael Stäube  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,4 105,8 105,5 315,7

2 80 Michael Koors  1903 SV Lahde e.V.• 104,5 105,8 104,0 314,3

3 17 Christian Borcherding  1903 SV Mindenerwald e.V.• 103,4 104,8 102,5 310,7

4 81 Rudolf Reinke  1903 SV Lahde e.V.• 102,8 103,2 103,8 309,8

5 117 Oliver Gäbler  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 102,3 102,5 102,6 307,4

6 18 Martin von Behren  1903 SV Mindenerwald e.V.• 100,1 103,0 102,9 306,0

7 50 Matthias Koch  1903 SV Häverstädt• 102,4 103,5 99,8 305,7

8 82 Kai Drinkhut  1903 SV Lahde e.V.• 101,0 101,4 102,5 304,9

9 77 Anatolij Gorovenko  1903 SV Minderheide e.V.• 102,0 100,6 99,7 302,3

10 16 Thomas Borcherding  1903 SV Mindenerwald e.V.• 99,4 100,8 100,9 301,1

11 64 Holger Peter  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 100,1 102,2 96,4 298,7
12 26 Stephan Meyering  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 98,2 99,5 99,0 296,7

13 146 Benjamin Schäffer  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 95,7 95,6 100,5 291,8



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1

Stand: 01.12.2022 16:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 132 Silke Feierabend  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 101,1 102,6 100,1 303,8

2 148 Ina Stühmeier  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 99,8 97,5 94,5 291,8

3 147 Franziska Anna Schäffer  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 90,2 98,0 97,1 285,3



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.12.2022 18:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 938,3 Ringen 90

5 Rüdiger Eichhorn 316,3

86 Regina Horn-Sandvoß 308,7

84 Helmut Lampe 313,3

2  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 935,3 Ringen 90

27 Richard Kleine 310,8

29 Anneliese Schwenker 311,8

28 Heinrich von der Ahe 312,7

3  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 922,2 Ringen 80 10

4 Hans-Peter Dammeyer 304,5

95 Dieter Darlath 308,4

96 Dietmar Sandvoß 309,3

4  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 921,9 Ringen 80 10

88 Bernd Barner 304,2

93 Willi Kolkmann 310,8

91 Reinhard Kruse 306,9

5  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 917,4 Ringen 83 7

90 Reinhard Büttemeyer 305,4

92 Erwin Kording 308,1

99 Rudolf Richter 303,9



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 2

Stand: 04.12.2022 18:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

6  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 917,1 Ringen 72 18

1 Konrad Adamitz 310,9

25 Hartmut Oelker 301,7

24 Walter Schwenker 304,5

7  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 889,3 Ringen 23 67

124 Helga Gausmann 292,9

125 Edeltraud Kahmann 297,9

123 Angelika Längert 298,5



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.12.2022 18:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Rüdiger Eichhorn  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,9 105,8 105,6 316,3

2 84 Helmut Lampe  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 103,8 105,9 103,6 313,3

3 1 Konrad Adamitz  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 102,7 105,1 103,1 310,9

4 51 Friedhelm Koch  1903 SV Häverstädt• 102,3 104,9 103,3 310,5

5 91 Reinhard Kruse  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 99,0 105,1 102,8 306,9

6 90 Reinhard Büttemeyer  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 99,3 103,3 102,8 305,4

7 88 Bernd Barner  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 101,0 102,0 101,2 304,2

8 62 Peter Hartmann  1903 SV Nammen e.V.• 99,9 100,7 101,6 302,2

9 25 Hartmut Oelker  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 97,8 102,8 101,1 301,7

10 13 Jürgen Schnepel  1903 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V.• 99,0 101,4 97,2 297,6

11 63 Manfred Drinkuth  1903 SV Nammen e.V.• 95,0 94,7 96,1 285,8
12 133 Peter Möller  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülp... 89,0 97,5 98,6 285,1



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 04.12.2022 19:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 86 Regina Horn-Sandvoß  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 103,9 101,9 102,9 308,7

2 123 Angelika Längert  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 101,5 98,4 98,6 298,5

3 125 Edeltraud Kahmann  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 99,6 99,7 98,6 297,9

4 124 Helga Gausmann  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 97,5 98,1 97,3 292,9

5 56 Marita Makulski  1903 SV Hahlen e.V.• 97,1 93,2 101,2 291,5



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 04.12.2022 19:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Heinrich von der Ahe  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 103,9 104,9 103,9 312,7

2 74 Horst Rathert  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 105,1 103,7 103,6 312,4

3 96 Dietmar Sandvoß  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,5 101,3 103,5 309,3

4 95 Dieter Darlath  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 101,8 101,9 104,7 308,4

5 4 Hans-Peter Dammeyer  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 103,7 98,4 102,4 304,5

6 24 Walter Schwenker  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 104,5 100,8 99,2 304,5

7 15 Otmar Lindenberg  1903 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V.• 99,6 98,1 96,5 294,2

8 94 Werner Wiese  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 99,6 95,8 98,1 293,5

9 105 Hartmut Volkening  1903 SV Quetzen e.V.• 95,3 95,6 91,8 282,7



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 04.12.2022 19:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Anneliese Schwenker  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 104,4 104,5 102,9 311,8

2 45 Martina Ludwig  3535 SV Stemmer e.V.• 97,2 98,6 94,1 289,9



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 04.12.2022 19:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Richard Kleine  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 104,9 102,1 103,8 310,8

2 93 Willi Kolkmann  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 105,7 104,7 100,4 310,8

3 92 Erwin Kording  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 101,4 103,3 103,4 308,1

4 99 Rudolf Richter  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 101,5 100,9 101,5 303,9

5 122 Ulli Hellmig  1903 TSV Rothenuffeln e.V.• 95,8 99,0 99,5 294,3

6 22 Karl-Heinz Arnsmeier  1903 SSV Uphausen e.V.• 90,9 93,7 95,6 280,2


